
UCHWAŁA NR XIV/95/2015 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 22 października 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2015 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1484), Rada Miasta 

Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr IV/15/2015 z dnia 8 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2015 wprowadza się zmiany w zakresie wydatków, 

wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

– zwiększa się plan o kwotę                                                                                                +656.000 zł 

− zmniejsza się plan o kwotę                                                                                                -656.000 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku       

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Joanna Agatowska   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Id: 21972A73-F423-492D-862B-62348DC96333. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

sp.fin-DB-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR XIV/95/2015
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2015 ROKU

656 000,00 656 000,00 Razem:

WŁASNE GMINY 656 000,00 0,00WG

Wydział Inżyniera Miasta 256 000,00 0,00     115

OŚWIATA I WYCHOWANIE 256 000,00 0,00          801

Przedszkola 256 000,00 0,00               80104

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 000,00 0,00                    6050

Wydział Rozwoju Gospodarczego i Obsługi Inwestorów 400 000,00 0,00     133

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 400 000,00 0,00          921

 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 400 000,00 0,00               92120

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

400 000,00 0,00                    6570

WŁASNE POWIATU 0,00 656 000,00WP

Wydział Inżyniera Miasta 0,00 656 000,00     115

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 656 000,00          600

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się
wydatków na drogi gminne)

0,00 656 000,00               60015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 656 000,00                    6050

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 21972A73-F423-492D-862B-62348DC96333. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

WYDATKI 0 

 

Zwiększenia +656.000 

Zabezpieczenie środków finansowych na realizację zadań inwestycyjnych pn.:  

- „Kompleksowa renowacja zespołu kamienic przy ul. Hołdu Pruskiego 

i Piłsudskiego w Świnoujściu” +400.000 

-  „Budowa przedszkola integracyjnego przy ul. Bydgoskiej w Świnoujściu” +256.000  

 

Zmniejszenia -656.000 

Zmniejszenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa kładki  

pieszo-rowerowej nad linią kolejową w Łunowie”. 

 

   

  

Aktualny plan budżetowy przedstawia się następująco: 

 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody 246.378.779,93 0,00 246.378.779,93 

Wydatki 262.501.053,93 0,00 262.501.053,93 

Przychody 34.473.847,00 0,00 34.473.847,00 

Rozchody 18.351.573,00 0,00 18.351.573,00 

 

 

 

 

Id: 21972A73-F423-492D-862B-62348DC96333. Podpisany Strona 3




